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Работа со компјутер и основи на програмирањето за 4 одд 

ТЕМА: Креирање едноставни програми во „Скреч“

ЧАС 1: ВОВЕД
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АКТИВНОСТ: АНИМАЦИЈА НА БУКВИ



4 

Работа со компјутер и основи на програмирањето за 4 одд 

ТЕМА: Креирање едноставни програми во „Скреч“

Работа со компјутер и основи на програмирањето за 4 одд 

ТЕМА: Креирање едноставни програми во „Скреч“



5 

Работа со компјутер и основи на програмирањето за 4 одд 

ТЕМА: Креирање едноставни програми во „Скреч“




